
ZARZĄDZENIE NR 59/2022
Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 6 października 2022 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków 
o przyznanie dotacji na ochronę zabytków w Powiecie Mieleckim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz § 7 uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:

1) Stanisław Łonczak - Starosta Powiatu Mieleckiego, przewodniczący Komisji,
2) Andrzej Bryła - Wicestarosta Powiatu Mieleckiego, ekspert, członek Komisji,
3) Grzegorz Piechota - Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Mielcu, członek Komisji,
4) Jacek Tejchma - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu 

Mieleckiego, członek Komisji,
5) Adam Jastrząb - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu 

Mieleckiego, członek Komisji,
6) Jerzy Skrzypczak - Dyrektor Muzeum Regionalnego SCK w Mielcu, ekspert, członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie rozpatrzenie wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, złożonych 
w trybie § 5 punkt 1 uchwały Nr XVIII/! 51/2012 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 28 czerwca 2012 
roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, wskazanych do realizacji w 2023 r.

§ 3, Komisja przedłoży protokół ze swojej pracy, zawierający propozycję udzielenia dotacji na prace 
przy zabytkach Zarządowi Powiatu Mieleckiego, w celu rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały 
o przyznaniu dotacji przez Radę Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Termin wykonania zadania ustala się na dzień 19.10.2022 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


